
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-382682-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RHCD-2023-138-UNC-DEC#FP, rectificada por la RD-2023-1147-UNC-DEC#FP, relativa a la designación de las
Dras. Verónica Balaszczuk y Ana Fabiola Macchione como miembros titular y suplente, respectivamente, del Consejo
Académico del Doctorado en Neurociencias; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario de tipeo al consignar el nombre de la Dra. Ana Fabiola Macchione en el tercer
Considerando y en el Artículo 1º de la mencionada resolución.

Que corresponde rectificar la RHCD-2023-138-UNC-DEC#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del HCD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RHCD-2023-138-UNC-DEC#FP en el tercer Considerando y en su Artículo 1º para
que donde dice “Fabiola Macchione” diga “Ana Fabiola Macchione”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2023-1162-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-09T11:54:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:49:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:49:09-0300
	GDE UNC




